
ZARZĄDZENIE NR 92/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
położonej w Śremie, przy ulicy Wiosny Ludów na rzecz województwa 

wielkopolskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), 
art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm2).) oraz 
na podstawie uchwały Nr 68/VII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
23 kwietnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 
nieruchomości położonej w Śremie, przy ulicy Wiosny Ludów na rzecz 
województwa wielkopolskiego, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać w drodze darowizny na rzecz województwa 
wielkopolskiego prawo własności nieruchomości gruntowej położonej 
w Śremie, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 2051/4 o powierzchni 
0.0097 ha, ujawnionej w księdze wieczystej KW nr PO1M/00025009/5, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie, stanowiącej własność gminy 
Śrem na cel publiczny z zakresu promocji i ochrony zdrowia.

§ 2. W przypadku nie wykorzystania nieruchomości na cel określony 
w § 1 darowizna podlega odwołaniu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 906, 822 i 1200.

Id: 30C999D2-D24D-4D25-B6CE-DC0485B8A629. Przyjęty Strona 1




